Wenn man annimmt, daß für jedes Fest nur je drei Episteln und je drei Evangelien vorkommen, ergibt dies für jedes einzelne Fest neun Kombinationen, und in Verbindung mit einem zweiten Fest $9 \times 9 = 81$. Die Kombination mit einem dritten Fest führt uns auf $9 \times 81 = 729$ verschiedene Möglichkeiten. Haben zwei Riten für drei Feste die gleichen Lektionen, dürfte dies nicht ein zufälliges Zusammentreffen sein.

¹⁾ So z. B. in der Vorrede zur ersten Ausgabe des Missale Ratisbonense von 1485; abgedruckt bei Thomas Ried, *Codex chronologico-diplomaticus episc. Ratisbonensis*, T. 2, 1816, S. 1073f.

Tabelle der Lektionen.

1. Episteln.

Prov. 3, 13—20	bhi Beatus homo qui invenit sapientiam
Ecclus. 14, 22. 15, 3. 4. 6	bvs Beatus vir qui in sapientia morabitur
Ecclus. 31, 8—11	bvi Beatus vir qui inventus est sine macula
Ecclus. 44, 25—45, 9	ben Benedictio Domini super caput justi Benedictus Deus et pater Domini nostri I. Ch.
2. Cor. 1, 3—7	bpm ¹⁾ — pater misericordiarum
Eph. 1, 3—8	bqb — qui benedixit nos
1. Petr. 1, 3—7	bqs — qui secundum magnam misericordiam
Ecclus. 51, 1—8. 12	con Confitebor tibi Domine rex
1. Cor. 7, 25—34	dvq De virginibus praeceptum non habeo
Ecclus. 47, 9—13. 24, 1—4	dde Dedit Dominus confessionem (vgl. sla)
Ecclus. 45, 1—6	did Dilectus Deo et hominibus
Hebr. 13, 9—16	doc Doctrinis variis et peregrinis (vgl. mem)
Ecclus. 51, 13—17	ddm Domine Deus meus exaltasti
2. Tim. 4, 17f.	dma Dominus mihi astitit
Ecclus. 50, 1—11 ²⁾	ecv Ecce confessor magnus qui in vita sua probatus (Merseb.)
Ecclus. 44, 45	esd ¹⁾ Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis
Ecclus. 50, 1—8	esv Ecce sacerdos magnus qui in vita sua suffulsit
2. Thess. 1, 3—10	gad Gratias agere debemus
Ecclus. 44, 10—15	hsv Hi sunt viri misericordiae
Sap. 5, 16—20	jpv Justi in perpetuum vivent
Sap. 3, 1—8	jam Justorum animae in manu Dei sunt
Sap. 10, 10—14	jdd Justum deduxit Dominus per vias
Ecclus. 39, 6—13	jes Justus cor suum tradet
Ecclus. 39, 9—13	jor Justus in oratione sua
Prov. 15, 2—9	lso Lingua sapientium ornat scientiam Mandatum istud ꝑ. sci ¹⁾
Hebr. 13, 7—17	mem Mementote praepositorum vestrorum (vgl. doc)
2. Cor. 4, 5—14	npr Non praedicamus nosmetipsos
Hebr. 5, 1—4	opo Omnis pontifex ex hominibus assumptus
Sap. 7, 7—13	opt Optavi, et datus est mihi sensus Pactum meum ꝑ. sci ²⁾
Act. 17, 16ff.	pce Paulus cum esset Athenis (vgl. stp)
Hebr. 7, 20—27	pfs Plures facti sunt sacerdotes
Deut. 27, 14—28, 10 (gefürzt)	prl Pronuntiabunt levitae
Sap. 6, 11—21	qcu Qui custodierint justa, juste judicabuntur
2. Cor. 10, 17—11, 2	qgl Qui gloriatur in Domino
Ecclus. 15, 1—6	qtd Qui timet Deum, facit bona
Ecclus. 2, 18—21	qti Qui timent Dominum, non erunt incredibiles
Rom. 8, 35—39	qns Quis nos separabit a caritate ³⁾
Sap. 10, 17—20	rdm Reddet Deus mercedem
Hebr. 10, 32—38	rpd Rememoramini autem pristinos dies